Kông Chro, ngày 21 tháng 9 năm 2020

Từ ngày 14/09/2020 đến ngày 20/09/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Làm việc07:0018/09/2020

Tp. PleikuTp. Pleiku(14h) dự họp tại Sở KHĐT01:3017/09/2020

Làm việc tại xã Đăk Pơ Pho07:30

Phòng họpPhòng họp
(8h) làm việc với các ngành về thu hồi đất
rừng trồng bạch đàn kém hiệu quả của Công
ty TNHH MTV MDF Vinafor Gia Lai

07:0017/09/2020

Phòng họp 3BPhòng họp 3B
(8h30) làm việc với Sở KHCN về kiểm tra hệ
thống TCCL ISO

07:3016/09/2020

HT 15/9HT 15/9(16h) Hội nghị BCH Đảng bộ huyện03:3015/09/2020

HT 15/9HT 15/9(15h30) Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy03:00

HT 15/9HT 15/9(15h) Hội nghị BCH Đảng bộ huyện02:3015/09/2020

HT 15/9HT 15/9(14h) Hội nghị cán bộ chủ chốt toàn huyện02:00

Huyện ủyHuyện ủy(13h30) Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy01:3015/09/2020

Phòng họpPhòng họp
(8h30) làm việc với Sở TNMT về xử lý bãi
rác

07:30

Ban tiếp công dân huyệnBan tiếp công dân huyệnTrực tiếp công dân07:0015/09/2020

Phòng họpPhòng họp
Làm việc với Sở KH-ĐT về giám sát đầu tư
công 2020

07:0014/09/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1

14